
LIMIT NA ODPADY BUDOWLANE 
Z jednej nieruchomości zamieszkałej i niezamieszkałej
(firmy i instytucje) można oddać maksymalnie 1 tonę

odpadów budowlanych rocznie.Odpady ponadlimitowe
przyjmuje odpłatnie ZUOK Spytkowo.

PRZEDSIĘBIORCY
PSZOK-i nie przyjmują odpadów 

poprodukcyjnych. Można je odpłatnie 
przekazać do ZUOK Spytkowo. 

KOD KRESOWY NA WORKU
Mieszkańcy domów jednorodzinnych i nieruchomości letniskowych segregujący

odpady komunalne otrzymają specjalne worki oraz pakiet kodów kreskowych.
Kody kreskowe mają za zadanie umożliwić identyfikację jakości odpadów generowanych

przez mieszkańców. Otrzymane kody kreskowe należy naklejać na worki. 

ZBIÓRKI GABARYTÓW I ELEKTROODPADÓW
W domach jednorodzinnych zbiórki odpadów

wielkogabarytowych i elektroodpadów prowadzone są raz 
na kwartał. W zabudowie wielorodzinnej na zgłoszenie 

zainteresowanego (mieszkaniec posiadający takie odpady zgłasza
to w biurze MZM-GO) odpady odbierane są w ustalonym terminie.

OD 1 STYCZNIA 2018 ROKU SEGREGUJEMY DOKŁADNIEJ

UWAGA! 
Od 1 stycznia 2018 r. segregujemy dokładniej (patrz środek strony). 
Odpady suche rozdzielimy na trzy frakcje: pierwsza – plastik i metale, 
druga  – szkło, trzecia  – papier. Tak jak dotychczas zbierać jeszcze będziemy
odpady biodegradowalne oraz zmieszane.

INFORMACJE
Do 1 stycznia 2018 r. każdy mieszkaniec otrzyma 
pisemną instrukcję dotyczącą rozdzielania 
poszczególnych frakcji odpadów 
oraz informację o wysokości stawek 
za odbiór i transport odpadów komunalnych. 

DOMY JEDNORODZINNE
Odpady z grup: szkło; papier; metale, tworzywa 
sztuczne i opakowania wielomateriałowe 
będą odbierane od Państwa w kolorowych workach, 
opatrzonych kodami kreskowymi. Szkło gromadzimy 
w zielonym worku, papier w niebieskim, metale, 
tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe
w żółtym. Zapas worków zostanie przekazany Państwu 
za pośrednictwem firmy odbierającej odpady. 
Odpady biodegradowalne oraz zmieszane będą gromadzone 
tak jak do tej pory – tj. w oznakowanych pojemnikach. 

BUDYNKI WIELORODZINNE
Od nowego roku w budynkach wspólnot mieszkaniowych, 
które zadeklarowały segregację odpadów pojawią się
oznakowane pojemniki (patrz środkowa infografika). 
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PSZOK-I
Punkty Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych będą działały 

tak jak do tej pory w Giżycku, Orzyszu, Rynie i Węgorzewie. 


